
NÉVEZ M
airi

e

Kern
alec  

     
     

 

Keriq
uel   

     
     

Saint P
hilib

ert 
 

Kerje
an     

     
    

Plage de D
on    

Plage de Peuren     
     

   

POIN
TE D

E TRÉVIG
NON

Trévignon     
     

Kerd
alid

ec  
     

  

Trégonal   
     

     

Kro
as H

ent T
inaouët   

  

To
ul K

ar F
uric

   

Huello
u     

     
     

Roudouic 
     

     

TRÉGUNC Centre

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

CONCARNEAU●

C  �Correspondance possible avec la ligne  2

www.coralie-cca.fr
recherches d’itinéraires personnels

Plus d’infos 
02 98 60 55 55

Ces services fonctionnent à la demande en appelant l’Agence Coralie, du lundi au samedi ou 
en réservant en ligne. • Départ avant 10h, réservez la veille avant 17h30 - sauf pour le lundi, 

réserver le samedi avant 12:30 • Départ après 10h, réservez au plus tard 1 heure avant.

TRANSPORT SUR RÉSERVATION

 02 98 60 55 55  OU  En ligne

L’ensemble des arrêts desservis  
sur les lignes scolaires est disponible  
sur le site www.coralie-cca.fr ou  
auprès des agences Coralie

recherche d’itinéraires

Lig
ne

 n
°13

Périodes scolaires S S LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Vacances scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

         

Nevez Mairie 7:12 8:00 8:47 9:35 10:50 12:47 13:35 14:27 16:50 17:50

Trégunc Kernalec 7:14 8:02 8:49 9:37 10:52 12:49 13:37 14:29 16:52 17:52

Trégunc Kériquel 7:15 8:03 8:50 9:38 10:53 12:50 13:38 14:30 16:53 17:53

Trégunc St Philibert 7:17 8:05 8:52 9:40 10:55 12:52 13:40 14:32 16:55 17:55

Trégunc Plage de Don 7:19 8:07 8:54 9:42 10:57 12:54 13:42 14:34 16:57 17:57

Trégunc Pointe Trévignon 7:22 8:10 8:57 9:45 11:00 12:57 13:45 14:37 17:00 18:00

Trégunc Kerdalidec 7:24 8:12 8:59 9:47 11:02 12:59 13:47 14:39 17:02 18:02

Trégunc Trégonal 7:26 8:14 9:01 9:49 11:04 13:01 13:49 14:41 17:04 18:04

Trégunc  Kroas Hent Tinaouet 7:28 8:16 9:03 9:51 11:06 13:03 13:51 14:43 17:06 18:06

Trégunc Huellou 7:29 8:17 9:04 9:52 11:07 13:04 13:52 14:44 17:07 18:07

Trégunc centre arrivée 2  43 7:30 8:18 9:05 9:53 11:08 13:05 13:53 14:45 17:08 18:08

Périodes scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS MeS MeS LMMe 

JVS

Vacances scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

       

Trégunc centre départ 10:40 11:55 12:45 13:25 16:25 17:25 18:10 18:45

Trégunc Huellou 10:41 11:56 12:46 13:26 16:26 17:26 18:11 18:46

Trégunc  Kroas Hent Tinaouet 10:43 11:58 12:48 13:28 16:28 17:28 18:13 18:48

Trégunc Trégonal 10:45 12:00 12:50 13:30 16:30 17:30 18:15 18:50

Trégunc Kerdalidec 10:47 12:02 12:52 13:32 16:32 17:32 18:17 18:52

Trégunc Pointe Trévignon 10:50 12:05 12:55 13:35 16:35 17:35 18:20 18:55

Trégunc Plage de Don 10:52 12:07 12:57 13:37 16:37 17:37 18:22 18:57

Trégunc St Philibert 10:54 12:09 12:59 13:39 16:39 17:39 18:24 18:59

Trégunc Kériquel 10:55 12:10 13:00 13:40 16:40 17:40 18:25 19:00

Trégunc Kernalec 10:56 12:11 13:01 13:41 16:41 17:41 18:26 19:01

Névez Mairie 10:58 12:13 13:03 13:43 16:43 17:43 18:28 19:03

 �Correspondance avec la ligne 2   
43  correspondance possible avec ligne régionale 43

ALLER TREGUNC - Trégunc centre vers NEVEZ - Mairie RETOUR -NEVEZ - Mairie vers TREGUNC centre

.1
VACANCES SCOLAIRES - ZONE B

Rentrée  
des élèves Lundi 1er septembre 25

Vacances  
de la Toussaint

Du samedi 18 octobre  
au lundi 3 novembre 25

Vacances  
de Noël

Du samedi 20 décembre 25 
au lundi 5 janvier 26

Vacances  
d’hiver

Du samedi 14 février 
au lundi 2 mars 26

Vacances  
de printemps

Du samedi 11 avril 
au lundi 27 avril 26

Pont de 
l’Ascencion

 Du jeudi 14 mai 
au lundi 18 mai

Vacances d’été Samedi 4 juillet 26

1219820 TAD13 4volets hiver 25-26.indd   1-41219820 TAD13 4volets hiver 25-26.indd   1-4 01/08/2025   14:4501/08/2025   14:45



●

Tré
gunc Lambell h

aut   
     

     
     

     
     

     
     

    

Trégunc G
oarem D

isc
arn

Trégunc P
endru

c

Trégunc P
ouldohan

Trégunc L
ambell b

as

Trégunc P
ont M

inaouët ©
 2

Tré
gunc, C

entre

● ● ● ● ● ● ●

CONCARNEAU

C  �Correspondance possible avec la ligne 2

Lig
ne

 n
°13

Pouldohan - Trégunc - Trévignon - Nevez

Ar rouedad a c’hoarzh ouzhoc’h

www.coralie-cca.fr

2025-2026
1er septembre - 3 juillet

Lig
ne

 n
°13

Ces services fonctionnent à la demande en appelant l’Agence Coralie, du lundi au samedi ou 
en réservant en ligne. • Départ avant 10h, réservez la veille avant 17h30 - sauf pour le lundi, 

réserver le samedi avant 12:30 • Départ après 10h, réservez au plus tard 1 heure avant.

TRANSPORT SUR RÉSERVATION

 02 98 60 55 55  OU  En ligne

L’ensemble des arrêts desservis  
sur les lignes scolaires est disponible  
sur le site www.coralie-cca.fr ou  
auprès des agences Coralie

recherche d’itinéraires

www.coralie-cca.fr
recherches d’itinéraires personnels

Plus d’infos 
02 98 60 55 55

VACANCES SCOLAIRES - ZONE B
Rentrée  
des élèves Lundi 1er septembre 25

Vacances  
de la Toussaint

Du samedi 18 octobre  
au lundi 3 novembre 25

Vacances  
de Noël

Du samedi 20 décembre 25 
au lundi 5 janvier 26

Vacances  
d’hiver

Du samedi 14 février 
au lundi 2 mars 26

Vacances  
de printemps

Du samedi 11 avril 
au lundi 27 avril 26

Pont de 
l’Ascencion

 Du jeudi 14 mai 
au lundi 18 mai

Vacances d’été Samedi 4 juillet 26

.2

 �Correspondance avec la ligne 2   
43  correspondance possible avec ligne régionale 43

TREGUNC - Lambell haut vers Trégunc centre TREGUNC centre  vers Lambel haut 

Périodes scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Vacances scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

        

Trégunc Lambell haut 8:57 9:47 10:57 12:57 13:47 14:37 15:57 17:02 18:07

Trégunc Goarem Discarn 8:59 9:49 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 17:04 18:09

Trégunc Pendruc 9:00 9:50 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 17:05 18:10

Trégunc Pouldohan 9:01 9:51 11:01 13:01 13:51 14:41 16:01 17:06 18:11

Trégunc Lambell bas 9:05 9:55 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:10 18:15

Trégunc Pont Minaouët 2  43 9:08 9:58 11:08 13:08 13:58 14:48 16:08 17:13 18:18

Trégunc, Centre 9:10 10:00 11:10 13:10 14:00 14:50 16:10 17:15 18:20

Périodes scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Vacances scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

      

Trégunc, Centre 10:30 11:45 12:35 13:15 16:15 18:05 18:35

Trégunc Pont Minaouet   2  43 10:32 11:47 12:37 13:17 16:17 18:07 18:37

Trégunc Lambell bas 10:35 11:50 12:40 13:20 16:20 18:10 18:40

Trégunc Pouldohan 10:38 11:53 12:43 13:23 16:23 18:13 18:43

Trégunc Pendruc 10:40 11:55 12:45 13:25 16:25 18:15 18:45

Trégunc Goarem Discarn 10:41 11:56 12:46 13:26 16:26 18:16 18:46

Trégunc Lambell haut 10:43 11:58 12:48 13:28 16:28 18:18 18:48

1219820 TAD13 4volets hiver 25-26.indd   5-81219820 TAD13 4volets hiver 25-26.indd   5-8 01/08/2025   14:4501/08/2025   14:45


